

SFD Kurkuma + Imbir + Czarny pieprz 180 tabletek



Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościDLACZEGO KURKUMA + IMBIR + CZARNY PIEPRZ ?SKUTECZNA MIESZANKA WSPIERAJĄCA TRAWIENIE I ODPORNOŚĆWZBOGAČONY PIPERYNA POMAGA W ŁAGODZENIU STANÓW ZAPALNYCH AŻ 90% KURKUMINOIDÓW W OPAKOWANIU W WYGODNEJ FORMIE TABLETKI SFD KURKUMA + IMBIR + CZARNY PIEPRZ to suplement diety w formie tabletek, oparty o ekstrakty roślinne z ostryżu długiego, imbiru lekarskiego oraz pieprzu czarnego. Mieszanka skutecznie wspiera trawienie, pracę wątroby i odporność. KURKUMA + IMBIR + CZARNY PIEPRZ zawiera dodatek piperyny, która znajduje się w zewnętrznej otoczce pieprzu czarnego. Jak wykazały badania na rynku, piperyna zwiększa przyswajalność kurkuminy aż o 2000%! Dlatego tak ważny jest wybór preparatu, który w swoim składzie ma obydwie substancje. PO CO SUPLEMENTOWAĆ SFD KURKUMA + IMBIR + CZARNY PIEPRZ? KURKUMINA Jest aktywnym składnikiem kurkumy, znanej ze swoich silnych właściwości przeciwzapalnych. Suplementacja kurkumą pomaga w łagodzeniu stanów zapalnych w organizmie, co jest kluczowe dla zdrowia stawów, skóry i układu sercowo-naczyniowego. Dodatkowo, kurkuma wpływa korzystnie na metabolizm tłuszczów oraz poziom cholesterolu we krwi, wspiera trawienie i pracę wątroby. CZARNY PIEPRZ Zawiera piperynę, substancję, która zwiększa przyswajalność kurkuminy. Dzięki temu, suplementacja kurkumy w połączeniu z czarnym pieprzem może skuteczniej wspierać zdrowie, maksymalizując korzyści dla organizmu. IMBIR To naturalny składnik, który wspiera zdrowie. Jego właściwości immunostymulujące mogą pomóc w wzmocnieniu odporności organizmu. Regularne spożywanie imbiru wspiera zwalczanie infekcji. Ma także korzystny wpływ na układ trawienny. Pomaga w redukcji dolegliwości żołądkowych, wspierając prawidłowe trawienie. Działa łagodząco na układ pokarmowy, co może przynieść ulgę osobom borykającym się z problemami gastrycznymi. Odkryj klucz do zdrowia i vitalności w jednym produkcie! **Zalecane spożycie** Porcję produktu (2 tabletki) zażywać raz dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (2 tabletki). **Ważne** Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. **Składniki** Wartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja) ekstrakt z ostryżu długiego 500 mg w tym kurkuminoidy 475 mg Ekstrakt z imbiru lekarskiego 150 mg w tym gingerole 7,5 mg Ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mg w tym piperyna 2 mg Składniki: ekstrakt z kłącza ostryżu długiego curcuma longa, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego zingiber officinale, skrobia, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego piper nigrum, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych **Alergeny:** produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne